經濟部 函
機關地址：臺中市南屯區黎明路 2段 501號
聯 絡 人：王國宗
聯絡電話：04-22501260 #260
電子信箱：a630150@ wra.gov.tw
傳 真：04-22501613

受文者：經濟部水利署第六河川局

發文日期：中華民國 109年 6月2日
發文字號：經授水字第 10920208271號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送中央管河川「二仁溪水系二仁溪水道治理計畫
線及用地範圍線圖（三爺溪排水權責起點至與二仁
溪斷面 5下游（ 1k+692）匯流口河段局部修正）（圖
籍第 8號、第 9號）公告文影本一份，請影印轉交有
關區公所辦理公告之揭示及陳列其圖籍公開閱覽，
請查照。

說明：
一、「二仁溪水系二仁溪水道治理計畫線及用地範圍

線圖」(三爺溪排水權責起點至與二仁溪斷面5下游
(1k+692)匯流口河段局部修正)(圖籍第 8號、第 9號)
業經本部核定公告，經公告劃定為用地範圍線內
之土地，今後辦理都市計畫時，請依法配合劃定
為河川區，業已公告都市計畫地區與本公告用地
範圍牴觸者，請依水利法限制使用，並配合修正
都市計畫。

二、檢發「二仁溪水系二仁溪水道治理計畫線及用地
範圍線圖」(三爺溪排水權責起點至與二仁溪斷面5
下游(1k+692)匯流口河段局部修正)(圖籍第 8號、第
9號)、治理計畫局部修正說明書及土地異動清冊各
6份（所屬地政單位、水利單位、南區及仁德區公
所各1份)，請貴府轉發，圖籍應以地政單位之地籍
資料為準，所送圖籍務請指派專人管理，並請列
為業務移交接管項目。

三、副本抄送：內政部營建署、行政院環境保護署、財
政部國有財產署、臺灣嘉南農田水利會（均含附

裝

訂

線

經濟部水利署第六河川局電子收文

經濟部水利署第六河川局

1095008357

第1頁 共2頁

件：河川圖籍、治理計畫局部修正說明書及土地異
動清冊各 1份）、本部水利署第六河川局（附件：
河川圖籍、治理計畫局部修正說明書及土地異動
清冊各 5份）、本部水利署（附件：河川圖籍、治
理計畫局部修正說明書及土地異動清冊各 5份）、
本部水利署水利規劃試驗所（附件：河川圖籍及治
理計畫局部修正說明書各1份）。

四、上開附件請正副本受文單位攜函派員逕洽本部水
利署第六河川局（規劃課呂季蓉小姐）領取。住
址 ：高 雄 市 岡 山 區 柳 橋 西 路 1 5 號 ， 聯 絡 電 話
07-6279019。

正本：臺南市政府
副本：內政部營建署、行政院環境保護署、財政部國有財產署、臺灣嘉南農

田水利會、經濟部水利署第六河川局、經濟部水利署水利規劃試驗
所、經濟部水利署(均含附件)

第2頁 共2頁